
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 MONROY CONDO DALESCHKA KARINA MARYBE CALIFICA 25

2 VALDEZ BLANCO LORENA PAOALA CALIFICA 25

3 HUAMANI LEÓN LUIS ENRIQUE CALIFICA 25

4 ARCE CANAZAS NATALY YASMENIA CALIFICA 25

5 PAUCCARA HILARIO LISSETH KAREN CALIFICA 25

6 CONISILLA ESPINOZA YASMIN TERESA CALIFICA 25

7 SAENZ TARRILLO ISAURA SAMANTHA CALIFICA 25

8 VIDALON CABALCANTI MICHELLE ANTUANEDD ARACELY CALIFICA 25

9 CORDOVA PINEDO OLGA MERCEDES CALIFICA 25

10 RUIZ TATAJE DIEGO ALEXIS CALIFICA 25

11 DELGÁDO LLANOS JORGE LUNIOR CALIFICA 25

12 LARICO YAGUNO MARGIORI MIRELIZ LANSH CALIFICA 25

13 MONTALVAN ARROYO DUSTY JONHATAN CALIFICA 25

14 HINOJOSA CONDORI DENYNS VALOIS CALIFICA 25

15 LOAYZA DIAZ HUBERT MARCELO CALIFICA 25

16 BRAVO QUINTANA VIVIAN LIDIA CALIFICA 25

17 LUCHO CABRERA STHEPHANIA MARLENI CALIFICA 25

18 MARQUIÑO MONTERO JORGE AMERICO CALIFICA 25

19 MAMANI VILLA ANDRES CALIFICA 24

20 SUMIANO PEREZ IRMA CALIFICA 24

21 CONTRERAS MAURICIO GREYSI CALIFICA 24

22 HUAMAN YUPANQUI MARCO ROMARIO CALIFICA 23

23 NORIEGA FUERTES CARLOS ALFREDO CALIFICA 23

24 LAYSECA GUEVARA HENRY FRANX CALIFICA 23

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N° 067-2023-OSIPTEL

ASISTENTE LEGAL

(02 VACANTES)



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

25 GRANDEZ HERNÁNDEZ ELIZABETH CALIFICA 23

26 ARANDA VILLANUEVA SHAJANY YAHAYRA CALIFICA 23

27 LUYO ARGUELLES ANDRES ABDON CALIFICA 23

28 SARMIENTO CRUZ MARCOS LUIS CALIFICA 23

29 HURTADO MENDEZ RICARDO MARTIN CALIFICA 23

30 MERA OSORIO ANA MIRELLA CALIFICA 23

31 OBANDO VILLANUEVA GIANCARLO CALIFICA 23

32 HOYOS MARIN MIREYA THALIA CALIFICA 23

33 MENDEZ PRUDENCIO JANET DAYANA CALIFICA 22

34 LEVANO GUINGO GINETTE KARINA CALIFICA 22

35 BERNAOLA DONGO SALLY KATHERINE CALIFICA 20

36 GOMEZ VERAMENDEZ  GENESIS BRIGGITE NO CALIFICA 0
ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. 

NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

37 CABRERA MONTES JUBITZA LISETTHY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

38 ACEDO GONZALES DAVID ENRIQUE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA, PARA EL 

PUESTO. 

39 ORTEGA CORTEZ JUNNIOR SAUL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

40 TAPIA TASSO LAURA ALEXANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

41 QUEVEDO MATHEUS MELISSA GUADALUPE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA, PARA EL 

PUESTO. 

42 CUTTI QUILCA BLANCA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

43 MEMBRILLO NINA DENIS DARIO NO CALIFICA 0
ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. 

NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

44 ROCCA AUCCATINCO JUDSON NO CALIFICA 0
ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. 

NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

45 BELLOTA VALER JAMES JESUS NO CALIFICA 0
ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. 

NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

46 GUTIERREZ VILCAPUMA JACKELINE ROSA NO CALIFICA 0
ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. 

NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

47 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO NO CALIFICA 0
ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. 

NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

48 HUACHO SUSANIVAR WENDY MERCEDES NO CALIFICA 0
ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. 

NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

49 PAREDES ESPINOZA BRUCY GREY NO CALIFICA 0
ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. 

NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

50 BENITES BAYONA ALVARO DANIEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN LA FECHA DE EGRESO 

DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

51 CURO CCAZA JHON CARLOS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

52 CARRASCO FERNANDEZ ELI MARDELI NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS PARA 

EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

53 ARO DIAZ ARACELI KORAIMA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN EL NIVEL MINIMO DE PUESTO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

54 LIPA APAZA BEATRIZ MERCEDES NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

55 RENOJO VELASQUEZ MARINA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN EL NIVEL MINIMO DE PUESTO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

56 SIHUAS BALTODANO FABRICIO STEFANO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

57 HERRERA HERNÁNDEZ ESTHEFANY SELENA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

58 GALLO PARI MAYRA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

59 RAMOS VASQUEZ MARIA FE NO CALIFICA 0
ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. 

NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

60 GONZALES DIPAZ NOHELIA ANTHOINETTE NO CALIFICA 0
ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. 

NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

61 LOARTE ESCALANTE JHOSVER ENRIQUE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FIRMADOS PERO SIN 

FOLIO.

62 LAZO PAIVA ROSSMERY NO CALIFICA 0
ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. 

NUMERAL 4.2. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

63 MORAN CERVANTES MARIA CLAUDIA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

64 TOLEDO ACUÑA JEAN FRANCO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°3), 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA EN UN SOLO ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

65 CALVO DAZA VALERIA ALEJANDRA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES.

66 SUAREZ GARATE LISANDRA CONCEPCION NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

67 ALEGRE GAGO FABRICIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

68 PISCOYA RAMIREZ ROBERTO CARLOS NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

69 GONZALES MUCHA STEPHANIE LIZETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

70 ARCOS ZUTA YSAAC JHONNY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

71 ZORRILLA BAZAN SILVIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA, PARA EL 

PUESTO. 

72 CANTARO NUÑEZ RENATO ELIAS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA SEGÚN LA FECHA DE EGRESO 

DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

73 ANGELES GAMBOA JULIO CESAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

74 PACHECO PEÑA MIGUEL ANGEL NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

75 ARCA CHIROQUE AAROM CASIMIRO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

76 DE LAMA SACIO KATHERINE VANESSA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES.



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

77 ANAMARIA RAMIREZ YESMIN SUSANA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA, PARA EL 

PUESTO. 

78 CUTIPA YUCRA TANIA NEREIDA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES.

79 VERME VILLANTOY SAIDA ESTHER NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

80 SALAZAR REMUZGO CINTHIA GLADYS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA, PARA EL 

PUESTO. 

81 DURAND VERAMATUS CELIA MILAGROS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

82 SOLIS ALIPAZAGA CLAUDIA GIOVANNA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA, PARA EL 

PUESTO. 

83 CAYLLAHUA QUISPE APARICIO NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES.

84 GUTIERREZ VEREAU CINDY DORITA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

85 TRIGOS NINA ANDREA CAROLINA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LOS CURSOS/PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS PARA 

EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

86 SULLER SCHELTON CARLO ALESANDRO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

87 GARCIA SEDAMANOS ANA MARIA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

88 AUCAYLLE CARDENAS ANALITH NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN EL NIVEL MINIMO DE PUESTO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

89 VIDAL DAVILA HELEN LUCERO NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

90 NARCIZO FERNÁNDEZ MIRNA STEPHANY NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES.

91 GALARRETA OTINIANO IVAN ANTONIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

92 PESANTES CAMPOMANES JHAYRA ALEJANDRA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

93 CORDOVA CAMARGO LIZBETH MILAGROS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

94 TINEO CONDORI MARIANELA PILAR NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

95 RAMOS CARBAJAL RONY EMILIANO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA 

DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

96 PURIHUAMAN VILCABANA ROSA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA, PARA EL 

PUESTO. 

97 RODAS RODAS KATHERINE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA 

DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

98 MENA IZQUIERDO JHONY RAU NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

99 RAMOS VASQUEZ MARIA FE NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA DOCUMENTO SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA 

100 SOLIS UZURIAGA CARLOS JAVIER NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

101 PAREJA DE LA PIEDRA MARIA LIRYANKA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

102 YATACO CHUCHON CRISTHIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

103 ORTIZ ANGELES CRISTHIAM NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA, PARA EL 

PUESTO. 

104 MONTEAGUDO CHAUCA JIMMY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

105 HILARIO VERGARA MOISÉS ARTURO NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

106 ÑAUPARI CAYETANO LUIS FELIPE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

107 LOPEZ CHAVEZ JHOSELLINE ALEXANDRA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

108 PAUCAR URIBE LEONELA CRISTAL NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTO SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA (PARA QUE UN 

DOCUMENTO SUSTENTE EXPERIENCIA LABORAL DEBE TENER FECHA DE INICIO Y FIN). 

NUMERAL 4.2.DE LAS BASES DEL CONCURSO.

109 FERNANDEZ GAMONAL LENI NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

110 ROJAS TORRES ERICK JOSEPH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

111 MALCA BECERRA DIANA CAROLINA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA, PARA EL 

PUESTO. 

112 MENDIETA SAAVEDRA SILVIA JULIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

113 ZAPATA CHUTAC ETZEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA, PARA EL 

PUESTO. 

114 DAVILA QUICHCA  ERNESTO ALONSO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

115 RIVERA RIOS CLAUDIA SOLANGE NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

116 VIGO CCASANI VLADIMIR ANGEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN EL NIVEL MINIMO DE PUESTO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

117 DÍAZ QUIROZ GUADALUPE CLAUDINA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

118 CISNEROS SALAS DANIELA SALOME NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES. 

119 CABEZUDO NUÑEZ DANIEL ARMANDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

120 TICLLASUCA QUISPE MAGDALENA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) SIN FOLIAR Y SIN FIRMAR

121 DURAN SALVADOR YAMILA ALISON NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA, PARA EL 

PUESTO. 

122 LEIVA IROBA MARILYN YURIKO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON DECLARAR LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA, PARA EL 

PUESTO. 

123 QUISPE QUISPE ENMA FLOR NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES.



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

124 CHAPOÑAN TOCTO CLAUDIA GIANELLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

125 ROJO ÑAÑA CLAUDIA LUCERO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

Consideraciones importantes:

Fecha: Martes 22/08/2023

Hora:12:00 PM

Lugar: La evaluación se realizará a través de la Plataforma Microsoft Teams, el link de ingreso será remitido a los correos electrónicos que los/as 

postulantes calificados/as consignaron en su Ficha de Resumen Curricular.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

- Contar con conexión a internet segura y estable (entera responsabilidad del/ de la postulante)

- Contar con ordenador o computadora que tenga micrófono y cámara web y que ambos se encuentren operativos para el desarrollo virtual

de la evaluación (entera responsabilidad del/ de la postulante).

San Borja, 21/08/2023

Oficina de Recursos Humanos 

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de Conocimientos según detalle:

Nota: Los/as postulantes calificados/as deberán conectarse a la plataforma Teams 15 minutos antes de la hora indicada.


